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000 «KombBuHaT coumranbHOro nuTaHusa»

MeHro

COMMACOBAHO: .
NupexTop wikonel: QobpsiHyHa A B.

MyHuyunaneHoe obljeobpazosatensHoe yypexaeHue "CpeaHas wkona Ne83 HEHTpéﬁEﬁéfb
~

Bua npuema nuwm

Bnogo

3aBTpak
MakapoHHble n3genvs oTeapHble
Kotneta "HexHas"
Yail c caxapom Kapkage
Xneb nweHWYHBIRN

3aeTpak c 7 go 11 net
MakapoHHble n3genus oTeRapHble
Kotnera "HexHag"
Yan ¢ caxapom kapkage
Xneb nweHWYHbIN

3aeTpak ¢ 11 o 17 net
MakapoHHble U34enusa oTBapHble
Kotneta "HexHas"
Yali ¢ caxapom kapkage
Xneb nweHnYHbIA

3astpak nnatHeid ¢ 11 go 17 ner
Kawa rpeyHeBas BA3kas
Mynaw ns msaca ntuubl 50/50rp.
KomnoT n3 cyxodpyKToB
Xneb nweHnYHbIN

O6en ¢ 7 po 11 ner
MomMmAaopel conexele
Cyn kapTodensHbIi ¢ 6060BbIMK
Mnoe 13 ntyuubl 100/50rp.
Yaii c caxapom 1 NMMOHOM
Xneb nekneBaHbIR
Xneb NiweHUYHbIRA

O6en ¢ 11 po 17 net
Momugopsl coneHble
Cyn kapTodrenbHelin ¢ 6ob6oBeIMU
Mnos 13 ntuukl 150/50rp.
Yawn ¢ caxapom 1 NUMOHOM
Xneb nekneeaHbIN
Xneb nweHn4HLIA

Obepn nnatHeié ¢ 7 o 11 net
MOpKOBb C Macnom pacTUTenbHbIM
Cyn kapTodhensHein ¢ 6o6oBbIMK
Mnoe ua ntuubl 100/50rp.
Yai c caxapom kapkage
Xneb nekneBaHblf
Xned nwers4HbIN

Obep cneuy nutadue ¢ 12a018net
Momuaopsl conexble
Cyn kapTtodensHbii ¢ 6oboBbIMU
Mnoe n3 ntnuel 150/50rp.
Yai ¢c caxapom U NMMOHOM
Xneb nekneBaHbIn
Xneb nweHnYHbIN

MonaHuk
Mniowka "Mockosckas"
KodbeiHblh HanUToK Ha Monoke

pavioHa Bonrorpasa”
18 pexabps 2024 r.

Bbixog KKann
150 198,6
90 83,5
200 59,9
60 138,5
150 198,6
90 83,5
200 59,9
60 188,56
180 2340
100 924
200 59,9
70 161,6
150 151,1
100 141,8
200 139,4
20 46,2
60 12,6
200 106,0
150 263,2
200 62,6
50 85,4
40 92,3
100 21,0
250 126,4
200 362,7
200 62,6
50 854
40 923
60 69,0
200 106,0
150 263,2
200 59,9
60 102,5
60 138,5
100 21,0
250 126,4
200 362,7
200 62,6
50 85,4
40 923
100 4210
200 118,0

Lena (py6.)

101,70

101,70

101,70

100,00

101,70

101,70

100,00

101,70

34,00



MonaHuk cney nutanue ¢ 7 ao 11 net

Mniowka "Mockoeckas"
KothenHbI HanUTOK Ha Moroke

MongHwk cney nutaHue ¢ 12 o 18 ner
Mniowka "Mockoeckas"
KodbeiiHblin HAaNUTOK Ha MOoKe

3aeTpak cney nutaHue ¢ 120018net
MakapoHHblE N30ENUA OTBapHbIE
Kotneta "HexHas"
Yan ¢ caxapom kapkage
Xneb nweHUYHbIRA

Bycer
BuHerpeT oBoLLHOR
KanycTta keaweHas
MopKoBb C Macnom pacTuTeNnsHbIM
Orypupbl ceexue (Hapezska)
Momuaopel ceexve (Hapeska)
Canat 13 cBexei KanycTbl C 3eNeHbIM ropoLIKOM
Ceekna ¢ Macrnom pacTuTensHbIM
KapTodhens xapeHbIin(13 cbiporo)
KaptodenbHoe niope ¢ Macnom CrvBOYHbIM
MamByprep ¢ kKoTneTbl pybneHsle U3 NTULb
»KynbeH B Bynke OpoxoKeBoOn
3anekaHka kapTodenbHas ¢ apliem KypuHbIm
KoTneTbl HaTypanbHble U3 brune NTULb
Kypel oTBapHble
OTBuBHan 13 KYPWHOW rpyakK ¢ KapTodenbHbIK Nope
[MNenbmeHK oTBapHbLIE ¢ MACNOM CNMBOYHBIM
MNnoe n3 nTuusl 150/50rp.
Cocucka otsapHas
XOT Jor ¢ cocucKon
Onagbun co cmeTaHon
[MMPOXOK NeYyeHbln ¢ BULLHER
Mupoxok ¢ kanycTon
MUpoXOoK cAOBHLIAR NeYeHbIN C KanycTon ARLOM
Mupoxkok caoBHbBIN NeveHbIR ¢ kapTodenem
Mupoxok coBHbIA neveHblIl ¢ sbnokamm
Muuua c ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIA C KOHDUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHLIA CO CryLLeHKOn
Cocucka 3anedeHHas B Tecte 50/50rp.
COYHUK
CTpyaens C U3OMOM
Xadyanypu ¢ Ckipom
Yan nakeTVpOBaHHbLIN C caxapom
Yall nakeTnpoBaHHLIA C caxapom,MMMOHOM
Yaii c caxapom
Yan c caxapoM W IMMOHOM
Xneb nekneBaHbli
Xneb nweHnYHbIN

TTpuatHoro annetural

000 «KomBuHaT counanbHOro NnUTaHnsa»
YNONHOMOYEHHbIN NpeacTaBUTENb /
4 C A

-

3aB.Npon3BOACTBOM

\‘—s.

100
200

150
200

180
100
200

70

100
60
60
60
60

100
60

100

150

232
70

150
50

100

200

150

200
50

137

120

100
75
75
75
75
95
75
75

100
73
75
70

200

200

200

200
30
30

4210
118,0

631,5
118,0

2340
92,4
59,9

1616

1277
1251
69,0

7.5
12,8

118,4
57,0

2012

147,6
92,0

217,0

157,0

1132

331,2

347,5

4146

362,7

130,9

138,5

306,3

519,8

170,9

188,9

191,8

196,7

2945

288,0

348,1

288,9

283,8

3597

241,0
59,9
61,1
61,4
62,6
51,2
69,2

3442

34,42

101,70

2500
10,00
10,00
20,00
18,00
20,00
10,00
30,00
25,00
85,00
35,00
60,00
45,00
50,00
90,00
60,00
80,00
30,00
65,00
25,00
40,00
23,00
23,00
23,00
30,00
45,00
40,00
40,00
43,00
45,00
40,00
40,00
12,00
20,00

6,00
10,00

3,00

3,00
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